
 

 

- Strana 1 z 4 - 

 

 Sp. zn.: CN/285/CN/14 
Č.j. 9612/14/CN 

 
I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka obědů (vaření, rozvoz a dovoz obědů do domácností) pro klienty a 
zaměstnance zadavatele. 
 
Obědy budou dodávány každý den (v den konzumace / spotřeby) včetně sobot, nedělí a svátků podle 
objednávek klientů a zaměstnanců zadavatele, v čase nejpozději do 11:15 hodin. 
 
Zadavatel požaduje výběr minimálně ze dvou polévek a minimálně ze 4 jídel, z nichž jedno musí být 
odlehčené (dieta), podle jídelníčku zaslaného předem na kalendářní týden. 
 
Pro dodávku obědů budou použity termoporty a jídlonosiče zadavatele. 
 
Dodávky obědů budou realizovány dle následujícího harmonogramu: 

 
Odběr obědů I. etapa od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2016 
 
Odběr obědů ve dnech sobota a neděle a ve svátcích 
 

1. 28. října 377, Stod  - hlavní budova 

SO - NE denně 70 obědů – 9 termoportů 
28.října 377, Stod 

SO - NE  denně až 18 obědů – jídlonosiče 
2. Komenského nám.856 

SO - NE až 19 obědů – jídlonosiče 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Stod, 28. října 377, PSČ 333 01 

IČO: 48333841 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radomírem Bednářem, ředitelem 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„Dodávka obědů“ 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), 
§ 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 



 

 

- Strana 2 z 4 - 

 

Celotýdenní odběr obědů 
 

1. K Háječku, Stod, pozemek parc. č. 1369/25* 

  3 domy celkem až 24 obědů  

 

PO – NE 3 termoporty 
 

2. Na Terasách, Holýšov, pozemek parc.č. 1127/4* 

3 domy celkem až 24 obědů  

PO – NE 3 termoporty 
 
Odběr obědů ve dnech pondělí až pátek 
 

1. Nýřany, Osvobozených politických vězňů, pozemek parc.č. 2014/31* 

2 domy celkem až 14 obědů 

PO – PÁ – 2 termoporty 
 

2. Dnešice, č.p.18 2 domy celkem až 14 obědů 

PO –PÁ – 2 termoporty 
 

Předpokládaný odběr obědů II. etapa od 1. 12. 2015 do 31. 12. 2016 
 
Odběr obědů ve dnech pondělí až pátek 
 

1. Vejprnice, Línská 67   1 dům celkem až 6 obědů  

PO – PÁ  - 1 termoport 
 

2. Tlučná, U Vlečky 625   1 dům až 6 obědů 

PO – PÁ – 1 termoport 

 

3. Tlučná, Vrchlického 178 1 dům až 6 obědů 

PO – PÁ – 1 termoport 

 

4. Chotěšov, Dobřanská 6 1 dům 3 domácnosti až 15 obědů 

PO – PÁ – 3 termoporty  

*Pozn. U těchto domácností se jedná o novostavbu – číslo popisné bude písemně oznámeno po jeho přidělení. 

 
Bližší popis předmětu veřejné zakázky je uveden v Příloze č. 4 zadávací dokumentace - Návrh smlouvy o 
zajištění dodávky obědů. 

 
 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Ve smlouvě uzavřené se zájemcem Jaroslav Kubizňák, se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov, IČO: 72279770 
byla sjednána cena 56,4 Kč bez DPH a 64,86 Kč včetně DPH za jeden oběd. Celková nabídková cena zájemce 
Jaroslav Kubizňák za modelový příklad - předpokládané množství dodaných obědů činila 4 779 166,80 Kč bez 
DPH. 

 
 



 

 

- Strana 3 z 4 - 

 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Jde o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 
odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona. 
 
Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3121.html dne 14. 10. 2014. 
 
 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ZÁJEMCE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka zájemce Jaroslav Kubizňák, se sídlem: Školní 130, 345 62, 
Holýšov, IČO: 72279770.  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 
Pro hodnocení byla rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH za modelový příklad - předpokládané množství 
dodaných obědů, tzn. cena za 84 737 obědů. 
 
Zájemce Jaroslav Kubizňák, se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov, IČO: 72279770, předložil nabídku, která 
vyhověla všem zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vč. 
prokázání splnění kvalifikace. V rámci nabídky předložil zájemce Jaroslav Kubizňák nejnižší nabídkovou cenu 
za modelový příklad, a to 4 779 166,80 Kč bez DPH. 
 
Zájemce Jaroslav Kubizňák provede předmět veřejné zakázky zcela sám a nebude mít subdodavatele. 
 

 
V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ZÁJEMCŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení zájemce 
IČO 

zájemce 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Jaroslav Kubizňák 

se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov 
72279770 29. 10. 2014 13:21 4 779 166,80 

2. 

ZRTAS s.r.o. 

se sídlem: Plzeň, Brožíkova 2615/16, 
PSČ 30100 

29118166 30. 10. 2014 7:55 4 937 031,83 

 
 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ ZÁJEMCŮ 

Pořadí 
zájemců 

Název / jméno a příjmení zájemce IČO zájemce 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Jaroslav Kubizňák 

se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov 
72279770 4 779 166,80 



 

 

- Strana 4 z 4 - 

 

2. 
ZRTAS s.r.o. 

se sídlem: Plzeň, Brožíkova 2615/16, PSČ 30100 
29118166 4 937 031,83 

 
 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný zájemce. 

 
 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ZÁJEMCE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

 
Nabídka žádného ze zájemců neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, proto nebyl žádný ze 
zájemců z tohoto důvodu vyloučen. 

 
 
Ve Stodu dne 28. 11. 2014 
  
 
 
 
 
         ..................................................... 

Mgr. Radomír Bednář 
                                  ředitel 


		2014-11-28T11:01:12+0100




